

A Member of the Constructor Group



KASTEN kiinto- ja siirtohyllyt



Levypäättyhyllikkö - monipuolinen perushyllikkö





Joustavasti muunneltavissa oleva hyllykkö

Levyväätöhylläkkö on oikea ratkaisu silloin, kun hyllystää käytetään paljon ja käyttäjiä on useita. Moduuli-rakenteensa ansiosta hyllystö mukautuu joustavasti toimiston muuttuviin tarpeisiin. Hyllykkökokonaisuuksia voidaan muunnella ja laajentaa tai esim. nostaa kiinteät hyllyköt vaunujen päälle.

Hyllystää on saatavana useita vakiokorkeuksia, -leveyyksiä ja -syvyyksiä.

Tyylikäs hyllystökokonaisuus voidaan verhoilla metalli-, puu-, lasi- tai laminaattipeitelevyin. Värit voidaan valita muuhun toimiston sisustukseen sopivaksi.



Laaja lisäosavalikoima

Järjestelmä täyttää vaativimmatkin tarpeet suuren lisäosavalikoimansa ansiosta. Esimerkkinä mainittakoon ulosvedettävät tasot, jotka toimivat apupöytänä, kansio- ja kirjatuet, riippukansiovetokehykset, takalevyt ja pariovet.

Lisää säilytystilaa lähiarkistoon

Tyylikäs ja toimiva säilytysjärjestelmä

VARIO-siirtohyllistö on kehitetty vastaamaan lähiarkiston vaatimuksia nykypäivän toimistossa. Tämän järjestelmän avulla saadaan neliöt todella tehokkaasti hyödynnettyä; lisäämättä lattiapinta-alaa voidaan hyllymetrimäärä jopa kaksinkertaistaa kiinteään hyllystöön verrattuna.

VARIO-siirtohyllistö on edustavan näköinen säilytyskaluste, joka voidaan verhoilla muuhun toimistoympäristöön sopivaksi. Moduulirakenteensa ansiosta se on helposti siirrettävissä ja laajennettavissa. Kiskoja ei kiinnitetä lattiaan, joten hyllystö voidaan asentaa vaikka parketille.



Lukittava ja turvallinen

Ulkopuolisten pääsy Vario-siirtohyllistöön voidaan estää lukollisella vaunulla tai kampilukoilla.





Mukautuu sisustukseen

Yhtenäinen ilme toimistokalusteissa luo viihtyisyyttä. Verhoilumateriaaliksi voidaan valita perinteisen metallipeitelevyn lisäksi esimerkiksi puu-, lasi- tai laminaattilevy. Värit voidaan valita muuhun toimiston sisustukseen sopivaksi.

Joustava järjestelmä moneen tarkoitukseen





Käytön helppoutta ja mukavuutta

KASTEN-siirtohyllystö on joustava järjestelmä, jolla uudet ja vanhat arkistotilat voidaan hyödyntää tehokkaasti. Käyttöalue on järjestelmän monipuolisuuden ja joustavuuden ansiosta laaja; siirtohyllystössä voidaan säilyttää mitä erilaisinta tavaraa. Myös huonekorkeus voidaan hyödyntää tehokkaasti.

Viimeistely ulkonäkö, hyvä toimivuus ja luja ja kestävä rakenne ovat KASTEN-siirtohyllystöjen arvostettuja ominaisuuksia. Siirtohyllystä käyttämällä saadaan samaan lattiatilaan jopa 70% enemmän hyllymetrejä kuin perinteisellä kiinteällä hyllyllä.

KASTEN-siirtovaunu soveltuu perustaksi monenlaisille kalusteille mm. hyllyille, laatikostoille, kaapeille.

Verhoilumateriaali voidaan valita kuhunkin sisustustyyliin sopivaksi.

Vaunun vankan rakenteen ansiosta on tarvittava kiskojen lukumäärä vähäinen. Puolipyöreä kisko on helppo ylittää mm. keräilyvaunuilla.



Constructor Finland Oy
Kasteninkatu 1
PL 100
08151 LOHJA
Puh. (019) 36251
Faksi (019) 3625 333
www.kasten.fi

